



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	25.985.292,54	3.805.633,30	22.833.805,70	4.932.951,86	25.985.292,54	21.417.131,30
RECEITAS DE CAPITAL	3.066.659,30	483.365,60	2.900.194,30	168.108,10	3.066.659,30	2.006.838,11
SUBTOTAL	29.051.951,84	4.288.998,90	25.734.000,00	5.101.059,96	29.051.951,84	23.423.969,41
(-) DEDUÇÕES	2.826.758,93	411.499,70	2.469.000,00	523.758,29	2.826.758,93	2.463.543,71
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	846.344,18	121.166,50	727.000,00	147.027,69	846.344,18	516.124,90
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	26.808,10	1.333,20	8.000,00	19.108,10	26.808,10	174.267,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.953.606,65	289.000,00	1.734.000,00	357.622,50	1.953.606,65	1.773.151,81
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	26.225.192,91	3.877.499,20	23.265.000,00	4.577.301,67	26.225.192,91	20.960.425,70

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
		Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	21.743.995,10	3.623.999,18	21.743.995,10	3.550.852,69	19.948.218,47	4.069.167,89	19.669.746,20	15.599.933,42	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	21.743.995,10	3.623.999,18	21.743.995,10	3.550.852,69	19.948.218,47	4.069.167,89	19.669.746,20	15.599.933,42	
DESPESAS DE CAPITAL	6.383.819,95	1.063.969,99	6.383.819,95	1.457.764,04	5.831.338,99	2.223.924,27	5.048.398,58	2.749.103,82	
(-) Deduções	338.559,89	56.426,65	338.559,89	-45.154,35	292.705,54	11.092,06	292.705,54	197.176,80	
Amortização de Dívida	338.559,89	56.426,65	338.559,89	-45.154,35	292.705,54	11.092,06	292.705,54	197.176,80	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	27.789.255,16	4.631.542,53	27.789.255,16	5.053.771,08	25.486.851,92	6.282.000,10	24.425.439,24	18.151.860,44	
RESULTADO	-25.835.648,51	-4.342.542,53	-26.055.255,16	-4.696.148,58	-23.533.245,27	-5.924.377,60	-22.471.832,59	-16.378.708,63	
RESULTADO	-1.564.062,25	-754.043,33	-4.524.255,16	-476.469,41	738.340,99	-1.704.698,43	1.799.753,67	2.808.565,26	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	305.165,21	23.551,73	122.205,91	98.654,18	-182.959,30	
(-) Disponibilidade de Caixa	5.163.433,40	9.429.662,97	7.232.333,66	-2.197.329,31	2.068.900,26	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	75.883,40	51.090,12	52.621,72	1.531,60	-23.261,68	
(+) Restos a Pagar Processados	426.261,84	430.793,77	889.311,23	458.517,46	463.049,39	
II - Dívida Consolidada Líquida	-4.507.889,75	-9.026.407,59	-6.273.438,24	2.752.969,35	-1.765.548,49	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-4.507.889,75	-9.026.407,59	-6.273.438,24	2.752.969,35	-1.765.548,49	